A közgyűlés határozata alapján, a finanszírozás tulajdoni hányad alapján kerül rendezésre, 
legkésőbb 2025. október 31. napjáig.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Bizottságot, hogy az Önkormányzat tulajdonában álló 220/1000 tulajdoni 
hányad esetében (1 db albetét) a befizetendő összeg: 4.282.850, - Ft, azaz négymillió- 
kettőszáznyolcvankettőezer- nyolcszázötven forint.

A társasházakról szóló 2003. évi CXXXIII. tv. 24. §. (1) bekezdése szerint „a közös tulajdonba tartozó 
épületrész, épületberendezés, nem lakás céljára szolgáló helyiség és lakás fenntartásának költsége, 
valamint a rendes gazdálkodás körét meghaladó kiadás (a továbbiakban együtt:

[...]

Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő­
testületnek jóváhagyásra a Vác, Széchenyi I. utca 17. szám alatti 
Társasház közgyűlése által elfogadott célbefizetési összeg teljesítését, 
mely Vác Város Önkormányzat tulajdonában lévő 1 db nem lakás célú

ingatlan vonatkozásában összesen 4.282.850, - Ft, azaz négymillió- 
kettöszáznyolcvankettöezer- nyolcszázötven forint, a 2025. évi 
költségvetés, Felhalmozási célú pénzeszköz átadás sorának terhére.

Határidő: köv. Kt. Felelős: Váci Városfejlesztő Kft. 
Vagyonhasznosítási részleg, 
Pénzügyi és Adó Osztály 
vezetője

Mellékletek:
1. számú melléklet: Vác, Széchenyi u.